PAGE
Mẫu xác nhận danh sách người được hưởng hỗ trợ dùng cho sở, ngành

	CƠ QUAN CẤP TRÊN TRỰC TIẾP
SỞ, NGÀNH CHUYÊN MÔN

Số:            /…-….
V/v xác nhận danh sách giám định viên tư pháp
và người làm công tác giám định
được hưởng chế độ hỗ trợ của Thành phố

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm

Kính gửi: Sở Tư pháp
Thực hiện Quyết định số 15/2012/QĐ-UBND ngày 18 tháng 4 năm 2012 của Ủy ban nhân dân Thành phố về chế độ hỗ trợ cho giám định viên tư pháp và người làm công tác giám định của Thành phố Hồ Chí Minh, Sở…….. lập danh sách giám định viên tư pháp, người giúp việc trực tiếp và người người giúp việc gián tiếp cho giám định viên tư pháp được hưởng chế độ hỗ trợ trong quý ………. năm…….….. như sau:

1. Về số lượng vụ việc giám định trong quý:

	STT
	Tên vụ việc giám định
	Cơ quan trưng cầu giám định
	Số, ngày tháng Quyết định trưng cầu
	Số lượng giám định viên thực hiện giám định
	Số lượng
người giúp việc

	Giúp việc trực tiếp
	Giúp việc gián tiếp

	1
	……..

	2

	...

2. Danh sách giám định viên tư pháp được hưởng chế độ hỗ trợ:
	STT
	Họ và tên
	Cơ quan bổ nhiệm, số Quyết định, ngày bổ nhiệm GĐVTP
	Chức vụ - Đơn vị
	Số tài khoản của người được hỗ trợ
	Nơi cư trú

	1
	…….

	2

	…

3. Danh sách người giúp việc trực tiếp được hưởng chế độ hỗ trợ:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ - Đơn vị
	Số tài khoản của người được hỗ trợ
	Nơi cư trú
	Văn bản phân công thực hiện giám định (nếu có)

	1
	………

	2

	…

4. Danh sách người giúp việc gián tiếp được hưởng chế độ hỗ trợ:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ - Đơn vị
	Số tài khoản của người được hỗ trợ
	Nơi cư trú
	Văn bản phân công thực hiện giám định (nếu có)

	1
	………

	2

	…

         Trên đây là danh sách giám định viên tư pháp, người giúp việc trực tiếp và người giúp việc gián tiếp có tham gia vào hoạt động giám định tư pháp được hưởng chế độ hỗ trợ của Thành phố, Sở…………. đề nghị Sở Tư pháp chi trả chế độ hỗ trợ theo quy định.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Ủy ban nhân dân Thành phố (để báo cáo);

- Lưu: VT, ….

	THỦ TRƯỞNG
SỞ, NGÀNH CHUYÊN MÔN
(ký tên và đóng dấu)

PAGE
* Lưu ý:

- Các sở, ngành phải đảm bảo tính chính xác số tài khoản cá nhân của người được hưởng hỗ trợ;

- Danh sách những người được hưởng chế độ hỗ trợ của quý trước được gửi về Sở Tư pháp trước ngày 15 tháng đầu của quý sau (trước ngày 15/4; 15/7; 15/10; 15/01).